
令和２年 １月２０日

ＰＴＡ新旧運営委員の皆様へ

押水第一小学校ＰＴＡ

会長 林谷 仁

（公印省略）

令和元年度 「新旧合同運営委員会」の開催について

厳寒の候 運営委員の皆様におかれましては、益々ご精励のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

さて、標記の新旧合同運営委員会を下記の通り開催したいと思います。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年 ２月１２日（水） １９：００～

２ 場 所 押水第一小学校 新館会議室

３ 内 容

① 令和２年度役員編制について

② 令和２年度部会組織及び事業内容について

③ 新旧合同役員会について

④ その他

※都合で欠席される方は、恐縮ですが学校（教頭）までその旨お知らせ下さい。

（連絡先）押水第一小学校 ２８－２１２９


